



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านโนนไฮ หมู่ที่ ๖ จากบ้านนายสมบุรณ์ คัฒมาตย์-คลองชลประทาน

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านโนนไฮ หมู่ที่ ๖ จากบ้านนายสมบุรณ์ คัฒมาตย์-คลองชลประทาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๗๑.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.โพรงงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๑๑ งบประมาณดำเนินการ ๑๐๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน ราคากลางงานก่อสร้าง ๑๐๕,๔๕๙.๗๖ บาท (หนึ่งแสนห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านโนนไฮ หมู่ที่ ๖ จากบ้านนายสมบุรณ์ คัฒมาตย์-คลองชลประทาน ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมบุรณ์ ทองด่านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านโนนไฮ หมู่ที่ 6 จากบ้านนายสมบุรณ์ คัดมมาตย์ - คลองชลประทาน

สาย จากบ้านนายสมบุรณ์ คัดมมาตย์ - คลองชลประทาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

แบบเลขที่ 2567/002-11 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 57.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.10 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 171.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลน อบต.โพรงงาม

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	105,459.76	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนห้าพันสี่ร้อยห้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)	105,459.76	

ระยะทางดำเนินการ 0.057 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,850,171.23 บาท

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพรรณิศา ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คลส.บ้านโนนชัย หมู่ที่ 6 จากบ้านนายสมบุรณ์ ศัฒมาภัย - คลองชลประทาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนงาม

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	8.55	307.71	2,630.92	1.3642	419.77	3,589.10
1.2	งานให้ลู่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	2.28	137.21	312.83	1.3642	187.18	426.76
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	171.00	403.71	69,034.41	1.3642	550.74	94,176.74
2.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.00	265.48	796.44	1.3642	362.16	1,086.50
2.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	12.00	132.98	1,595.76	1.3642	181.41	2,176.93
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,934.86	2,934.86	1.3642	4,003.73	4,003.73
รวมราคากลาง								105,459.76

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพรรณรัตน์ ชื่นาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยแสน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ